speris usque ad secundas vesperas inclusive devote visitaverint 

annuatim et ad premissa manus porrexerint adiutrices ut prefertur, 

pro singulis festivitatum diebus predictis quibus id fecerint centum 

dies de iniunctis eis penitenciis misericorditer in Domino relaxamus. 

Presentibus perpetuis futuris temporibus duraturis. In quorum om- 
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nium fidem premissorum litteras nostras huiusmodi fieri <el> 

nostrorum solitorum sigillorum iussimus appensione muniri.. 

Datum Rome in domibus nostris, sub anno a nativitate Domini 

millesimo quadringentesimo octuagesimo primo, die vero septima 

mensis maii, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini 

nostri domini Sixti divina providentia quarti anno decimo. 

- xX 

Rome, 12 avril 1500. 

Lettre de quinze cardinaux accordant des indulgences ἃ la chapelle 
de Notre-Dame ἃ Hasselt. . 

Original aux archives de Véglise Saint- Quentin de Hasselt, fonds 

Notre- Dame. Encadrement. 

Oliverius Sabinensis, Iulianus Ostiensis, Johannes Portuensis, 

Georgius Albanensis et Ieronimus Prenestinus episcopi, Ludovicus 

Iohannis tituli sanctorum Quatuor Coronatorum, Dominicus tituli 

sancti Clementis, Baptista tituli sanctorum Iohannis et Pauli, 

Guillermus tituli sancte Pudenciane, Bernardinus tituli sancte Cru- 

cis in Ierusalem, Johannes Antoninus tituli sanctorum Nerei et 

Archilei et Iohannes tituli sancte Prisce, presbyteri, Federicus sancti 

Theodori, Iulianus sanctorum Sergii et Bachi et Alexander sancto- 

rum Cosme et Damiani, diaconi, miseratione divina sancte Romane 

ecclesie cardinales, wniversis et singulis Christi fidelibus presentes 

litteras inspecturis salutem in Domino sempiternam. 

Quanto frequentius fidelium mentes ad opera caritatis invitantur, 

tanto salubrius eorum animarum salulti providetur. Cupientes igitur 

ut capella sub vocabulo beate Marie virginis Hasselensis, Leodiensis 

diocesis, ad quam, sicut accepimus, dilecti nobis in Christo Johannes 

Goermans perpetuus capellanus ipsius capelle ac universi confratres 

cuiusdam insignis confraternitatis in eadem capella institute sin- 

gularem gerunt devotionem, congruis frequentetur honoribus et 

a Christi fidelibus iugiter veneretur ac in suis structuris et edificiis 

debite reparetur, conservetur et manuteneatur, necnon libris, calici- 

bus, luminaribus, ornamentis ecclesiasticis ac rebus aliis pro divino 

cultu inibi necessariis decenter muniatur utque Christi fideles ipsi